
UCHWAŁA NR II/5/24 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miast Kostrzyn nad Odrą 
i ustalenia  jej składu osobowego 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 609 t.j.)  oraz § 78 ust. 2 Statutu Miasta Kostrzyn 
nad Odrą (Dz.Urz. Woj. Lub. z 2012 r. poz. 2560 ze zm.), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
w składzie: 

1) Radny Piotr Dziekan – Przewodniczący Komisji   

2) Radny Jeremi Filuś –  członek Komisji 

3) Radna Katarzyna Olejnik –  członek Komisji 

4) Radny Paweł Tyrała –  członek Komisji 

5) Radny Marek Zatylny –  członek Komisji 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Marek Tatarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E06149E-DDFF-4745-9B73-A31FA3A6175D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie przedmiotowej uchwały podyktowane jest złożonym w dniu 7 maja 

2024 roku przez nowo wybranych radnych ślubowaniem na kadencję 2024-

2029. 

Zgodnie z art. 18 a ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 609 t.j.) oraz w nawiązaniu do § 78  ust 2 

Statutu Miasta Kostrzyn nad Odrą (Dz.Urz.Woj.Lub. z 2012r., poz. 2560 ze 

zm.), Rada Gminy w głosowaniu jawnym powołuje ze swojego grona  Komisję 

Rewizyjną. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E06149E-DDFF-4745-9B73-A31FA3A6175D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/24 RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-21T10:31:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




